

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Bağlı Ortaklıkları
31 Aralık 2013 Tarihi İtibarıyla
Konsolide Bilançosu

(Para Birimi – Bin Türk Lirası (TL))

AKTİF KALEMLER		Cari Dönem	Önceki Dönem
		31 Aralık 2013	31 Aralık 2012
I.	Nakit değerler ve Merkez Bankası	4,692,329	4,226,221
II.	Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar	224,837	207,107
III.	Türev finansal varlıklar	438,395	89,425
IV.	Bankalar ve para piyasalarından alacaklar	3,071,166	2,783,660
V.	Zorunlu karşılıklar	14,542,489	8,108,813
VI.	Krediler ve kredi benzeri alacaklar	89,175,046	69,826,883
VII.	Yatırım amaçlı finansal varlıklar	22,155,267	18,878,282
7.1	Satılmaya hazır finansal varlıklar	16,742,096	14,617,222
7.2	Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar	5,413,171	4,261,060
VIII.	Ticari alacaklar	5,050	6,740
IX.	Sigorta faaliyetlerinden alacaklar	894,382	756,741
X.	Stoklar	2,899	2,869
XI.	İştirak ve bağlı ortaklıklar (net)	191,794	9,930
XII.	Şerefiye (net)	-	-
XIII.	Maddi duran varlıklar	1,018,847	885,067
XIV.	Maddi olmayan duran varlıklar	128,130	100,049
XV.	Yatırım amaçlı gayrimenkuller	20,829	55,041
XVI.	Ertelenmiş vergi varlıkları	198,603	217,757
XVII.	Diğer varlıklar	2,546,770	1,797,750
AKTİF TOPLAMI		139,306,833	107,952,335

PASİF KALEMLER		Cari Dönem	Önceki Dönem
		31 Aralık 2013	31 Aralık 2012
I.	Mevduat	83,082,208	68,463,724
1.1	Bankalar mevduatı	4,298,991	4,244,689
1.2	Müşteri mevduatları	78,783,217	64,219,035
II.	Türev finansal borçlar	219,480	199,692
III.	Para piyasalarına borçlar	14,580,345	8,490,891
IV.	İhraç edilen menkul kıymetler	6,820,735	2,372,748
V.	Alınan krediler	12,306,664	8,132,349
VI.	Ticari borçlar	229,508	230,256
VII.	Çalışan hakları karşılığı	565,510	476,623
VIII.	Kurumlar vergisi karşılığı	61,399	172,808
IX.	Sigorta teknik karşılıkları	1,535,596	1,268,783
X.	Diğer yükümlülük ve karşılıklar	4,259,003	3,568,450
XI.	Ertelenmiş vergi yükümlülükleri	3,978	6,678
XII.	Sermaye benzeri krediler	1,964,663	1,630,188
XIII.	Özkaynaklar	13,677,744	12,939,145
13.1	Ödenmiş sermaye	3,300,146	3,300,146
13.1.1	Ödenmiş sermaye	2,500,000	2,500,000
13.1.2	Ödenmiş sermaye enflasyon düzeltmesi farkları	800,146	800,146
13.2	Hisse senedi ihraç primleri	724,316	724,320
13.3	Menkul değerler değerlendirme farkları	(168,236)	873,807
13.4	Maddi ve maddi olmayan varlık değerlendirme farkları	-	-
13.5	Riskten korunma fonları (etkin kısım)	-	-
13.6	Yabancı para çevirim farkları	133,175	67,062
13.7	Yasal yedekler	913,867	752,778
13.8	Diğer yedekler	6,745,657	5,066,522
13.9	Birikmiş kar/zarar	1,620,614	1,689,614
13.10	Azınlık payları	408,205	464,896
PASİF TOPLAMI		139,306,833	107,952,335

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Bağlı Ortaklıkları
31 Aralık 2013 Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait
Konsolide Gelir Tablosu

(Para Birimi – Bin Türk Lirası (TL))

GELİR VE GİDER KALEMLERİ		Cari Dönem	Önceki Dönem
		31 Aralık 2013	31 Aralık 2012
I.	Faiz gelirleri	9,302,138	4,304,172
1.1	Kredilerden alınan faizler	7,618,972	3,340,086
1.2	Bankalardan alınan faizler	61,720	39,450
1.3	Menkul değerlerden alınan faizler	1,474,554	872,198
1.4	Finansal kiralama gelirleri	64,693	20,094
1.5	Diğer faiz gelirleri	82,199	32,344
II.	Faiz giderleri	4,527,869	2,526,558
2.1	Mevduata verilen faizler	3,537,998	2,096,427
2.2	Kullanılan kredilere verilen faizler	563,037	310,517
2.3	Sermaye benzeri kredilere verilen faizler	104,055	-
2.4	Diğer faiz giderleri	322,779	119,614
III.	Net faiz geliri/gideri	4,774,269	1,777,614
IV.	Net ücret ve komisyon gelirleri/giderleri	628,953	165,619
4.1	Alınan ücret ve komisyonlar	948,333	297,121
4.2	Verilen ücret ve komisyonlar	319,380	131,502
V.	Ticari kar/zarar (net)	257,831	121,038
5.1	Sermaye piyasası işlemleri karı/zararı, (net)	256,211	55,386
5.2	Kambiyo işlemleri karı/zararı, (net)	1,620	65,652
VI.	Diğer faaliyet gelirleri	1,031,029	409,254
6.1	Üretim/İmalat faaliyet gelirleri	-	-
6.2	Sigortacılık faaliyetleri gelirleri (net)	818,873	252,303
6.3	Yatırım faaliyetleri gelirleri	-	-
6.4	Diğer gelirler	212,156	156,951
VII.	Faaliyet gelirleri/giderleri toplamı	6,692,082	2,473,525
VIII.	Kredi ve diğer alacaklar değer düşüş karşılığı (-)	1,123,750	176,548
IX.	Diğer faaliyet giderleri (-)	3,494,060	1,417,726
9.1	Üretim/İmalat faaliyet gelirleri	-	-
9.2	Sigortacılık faaliyetleri gelirleri (net)	599,341	218,566
9.3	Yatırım faaliyetleri gelirleri	-	-
9.4	Diğer giderler	2,894,719	1,199,160
X.	Net faaliyet karı/zararı	2,074,272	879,251
XI.	Temettü gelirleri	18,017	8,390
XII.	Özkaynak yöntemi uygulanan ortaklıklardan kar/zarar	28,299	960
XIII.	Vergi öncesi kar/zarar	2,120,588	888,601
XIV.	Vergi karşılığı	(376,585)	(164,779)
14.1	Cari vergi karşılığı	(464,944)	(164,536)
14.2	Ertelenmiş vergi geliri	88,359	(243)
XV.	Net dönem karı/zararı	1,744,003	723,822
15.1	Grubun karı/zararı	1,767,839	724,886
15.2	Azınlık payları kârı/zararı	(23,836)	(1,064)
	Hisse başına kar/zarar (tam TL)	0.6976	0.2895